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Il M6COM KopunuyHeBo-3eneHnn
- CEPIA PANOSTYLE

YHiBepCanbHWin Ta CTUIIbHUIA PO60UYNI KOMOIHE30H BiNIbHOTO KPOI0.

3axucT Tina
Detani - Cranpaptn TexHiyHi getani
Tun cneuopsry Po6ounin kKombiHe3oH
MprnHanexHicTb YHiceKc
Po3mipHui pag XS - 3XL
Konip cneuopgsary 3eneHun, KopnyHesun
Kpin BiNIbHMI
OcHoBa Cap»a 65% Moniectep 35%
BaBoBHa 235 g/m’
Bara 235g/m?
Tvin Komipy Komip Mao
3acTibka 3acTibKa Ha 6ncKaBLi
Tun 3an'acta EnactrnuHa maHkeTa
Tania EnactnyHa Tania
KinbKicTb 30BHILLHIX K/LLEHb 9
30BHilLHi KNLLEHI 1 KnweHA Ha bnnckasLi 3

nacrosuueto, 1 KULWeHA 3 KnanaHom,
1 KuweHa gna pynetkn, 1 KNLeHA
ana Tenedony, 1 KeHs Ana pyyKy,
2 KULeHi, 2 KuweHi ana
HAKOMIHHUKIB

HaHeceHHAa norotuny Buwweka, TpadapeTHuin ApykK,
TpaHchepHUin 4pyK
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JVA

Protective clothing

M6COM
PANOSTYLE

Loose-fitting universal jumpsuit with added style

Logistics information

Reference

M6COMGRTPT

M6COMGRTM

M6COMGRXG

M6COMBMTPT

M6COMBMPT

M6COMBMTM

M6COMBMGT

M6COMBMXG

M6COMBMXX

M6COMBM3X

Colour

Grey-Green
Grey-Green
Grey-Green
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange

Navy blue-Orange

@ Multiple sales

Size

XS

XL

XS

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ ] Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

M6COM

EAN13

3295249151775

3295249151799

3295249151812

3295249151843

3295249151850

3295249151867

3295249151874

3295249151881

3295249151898

3295249151904

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249151772

13295249151796

13295249151819

13295249151840

13295249151857

13295249151864

13295249151871

13295249151888

13295249151895

13295249151901

etsod sofely

9.2 kg
10.1 kg
10.8 kg
11.5kg
11.5 kg
10.1 kg
11.5kg
11.0 kg
11.5 kg

11.6 kg

342
cm

34.4
cm

34.2
am

38.0
cm

38.0
cm

34.6
am

38.0
cm

34.4
cm

38.0
am

33.6
cm

388 386
am am
372 384
am am
376 388
cm am
340 370
am am
340 370
am am
390 384
cm am
340 370
am am
392 390
am am
340 370
cm am
402 402
am am
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